
 

Med hundsläde i Ilulissat, 8 dagar (1151)  

Det här den ultimata hundslädsäventyret där du upplever det bästa av området runt 
Ilulissat, isbergens stad. Vår fyra (alternativt 2) dagars slädtur tar dig vida omkring med 
massor av unika upplevelser i den storslagna naturen och hårdhudade jägare. 

Vi färdas över havsisen, vi besöker fiskeplatser där vi möter ortsbefolkningens hårdföra 
fiskare och får vara med när de drar upp fångsten av hellefisk. Vi tar oss upp på inlandsisen 
där vi färdas med en kilometer is inunder oss. Vi övernattar i tält och jaktstugor. Vi 
omgärdas av en fantastisk natur och till middag kanske vi tillagar en nyfångad ripa. När 
denna 4 dagars hundslädetur återvänder till Ilulissat så finns det där tid att utforska byn, se 
den magnifika isfjorden med alla enorma isberg som där trycks ut i havet. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Resedatum (1151) 

  
2010: 
22 februari-1 mars, 1-8 mars, 8-15 mars, 15-22 mars, 
22-29 mars, 5-12 april, 12-19 april 

 Pris (SEK) 

  

4 dagars hundslädetur 
Boende på Hotel Arctic 
Per person i dubbelrum: 32 600:- 
Per person i enkelrum: 35 225:- 

Boende på Vandrarhem 
Per person i dubbelrum: 28 925:- 
Per person i enkelrum: 29 650:- 

2 dagars hundslädetur 
Boende på Hotel Arctic 
Per person i dubbelrum: 26 800:- 
Per person i enkelrum: 28 700:- 

Boende på Vandrarhem 
Per person i dubbelrum: 21 000:- 
Per person i enkelrum: 28 700:- 

 Priset inkluderar  

  

• Flyg Köpenhamn - Kangerlussuaq t/r.  
• Flyg Kangerlussuaq - Ilulissat t/r. 
• 4 övernattningar på Hotel Arctic inkl frukost.  
• 4 dagars hundtur med övernattning i tält/stuga.  
• Helpension på slädturen. 
• Två middagar på Hotel Arctic. 
• Lån av polarsovsäck i 4 dagar. 
• Transport till/från hotell. 
• Informationsmöte  
• Guideservice i Ilulissat 
• Alla skatter och avgifter.   

 

Praktiska tips och fakta 
Till hundslädeturerna är det viktigt att man är rätt 
klädd i det arktiska klimatet där temperaturen kan gå 
ner mycket kraftigt. För att säkerställa att ni blir rätt 
klädda för färden så erbjuder vi hyra av 
sälskinnskläder samt varma stövlar. 

Hyra av varma kläder och stövlar 
Sälskinnskläder - anorak och byxor: 
4 dagar: 1740:- 
2 dagar 870:-  
Observera att ni behöver fortfarande klä er rätt under 
sälskinnskläderna. Vi rekommenderar att ni har 
underkläder med långa ben och armar av ylle eller 
annat material som "andas". Ovanpå det rymliga 
fleece eller typ joggingkläder. 

Stövlarna är av typ kanadensiska Sorels 
"Glacier" eller motsvarande som klarar ner till 
-60°C  
Ta med er strumpor av ylle eller annat 
fukttransporterande material (inte bomull!)

Grönlandsresor AB, Betselvägen 1, 177 58 Järfälla, SVERIGE 
www.gronlandsresor.se 

tel 08-556 269 70 



 

Program  
Dag 1 - Ankomst till Ilulissat, förberedelser för slädturen 
Flygavgång på förmiddagen från Köpenhamn till Kangerlussuaq och 
vidare till Ilulissat där man landar på eftermiddagen. Transfer och 
inkvartering på Hotel Arctic, som ligger med en härlig utsikt över 
stan och den magnifika isfjorden. Vi startar med en stadsvandring 
och välkomstmöte där vi går igenom det praktiska såsom matsedel, 
klädsel, färdplan m.m. Passa på att fråga det ni funderar på om 
turen. Middag på hotellet  

 

Dag 2 - På egen hand i Ilulissat 

Dag 3 - utfärd med hundslädeturen och besök hos 
långlinefiskare 
Vi kör slädturen till Aattartoq där vi möter havsisen. Därifrån vidare ut till fiskeplatserna där byns långlinefiskare utövar 
en av de tuffaste jobb i världen. Du upplever stämningen hos de små grupper av hårdföra män, och du är med när de 
drar upp många hellefisk (som på svenska även kallas liten 
hälleflundra eller blåkveite) från havsdjupet. Fisken kan bli uppemot 
1,2m och väga upp till 45kg men en vanlig hellefisk är ca 50cm stor. 

Efter besöket vid fiskeplatsen kör vi över Nunartarsuaq, som är ön 
norr om glaciären. På Ilulissats vackraste slädspår kör vi till den lilla 
fjordarmen "Kangerlukasik" där vi tältar för natten med utsikt över 
glaciären. 

Dag 4 - hundsläde och frukost på inlandsisen 
Det är ett ytterst fåtal människorna som någonsin får möjligheten 
att stå med mer än 1 km is under fötterna. 

Turen går över havsisen längs kanten av Nunatarsuaq och efter 2-3 timmars körning svänger vi österut och kör upp på 
inlandsisen. 2-3 kilometer upp på isen äter vi lunch, med utsikt av is 
och åter is, hela horisonten runt. 

Tillbaka på havsisen kör vi längs "Den döda glaciären" tills vi når de 
två små jakstugorna. Vi övernattar inomhus eller i tält. 

Dag 5 - Hundsläde över Qoorosuaq  
Tredje dagen kör vi via Aattartoq över det kuperade och vackra 
"Qoororsuaq" som är det slädspår långlinefiskarna från Oqaatsut by 
normalt använder. 

Dag 6 - åter till Ilulissat och ett välförtjänt bad 
Vi kör norröver till bukten "Kangersuneq" och därifrån över havsisen 
tills vi når den lilla byn Oaqqtsut. Här stannar vi i en timme för lunch, innan vi beger oss mot syd över Bredebukt till 
Ilulissat. Inkvartering på Hotel Arctic. Vi rekommenderar en riktig varm dusch som avslutning av strapatserna. 

Dag 7 - på egen hand i Ilulissat  
Dagen är till fritt förfogande i Ilulissat. Gå en tur runt byn och passa 
på att besöka hamnen. Det är också möjligt att gå till den gamla 
boplatsen Sermermiut som har en strålande utsikt över isfjorden. 
Passa även på att avsluta resan med en god middag på restaurang. 
Pröva en måltid av läckra grönländska råvaror som t.ex. 
pilgrimsmusslor, renkött eller myskoxe. 

Dag 8 - återfärd till Köpenhamn 
Transfer till flygplatsen. Flyg på tidig förmiddag från Ilulissat till 
Kangerlussuaq. Ett kort stopp innan flyget lyfter mot Köpenhamn 
där du landar tidigt på kvällen. 

OBS! Naturen är barsk 30 mil norr om polcirkeln, så väder och slädföre är helt avgörande för hur rutten kommer att 
bli. Det kan t.ex. ligga oframkomlig meterdjup snö i Qoororsuaq, eller så kan isbergen lagt sig så långt in i fjorden 
Sikuiutsoq att långlinefiskarna inte kan lägga sina linor. Ni kan också hamna i en snöstorm, som omöjliggör slädturen. 
Se det dock som en del av charmen att vara ute i naturen och då få anpassa rutt efter rådande förhållanden. 
Flexibilitet är en viktig ingrediens för en lyckad expedition och våra slädkuskar gör sitt yttersta för att göra turen 
innehållsrik och lyckad. 
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